
LICITAÇÃO 012/2022
Voltar à listagem de licitações

PROCESSO

Nº do Processo
Administrativo

012/2022
000048 – MONTE

ALEGRE

Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
048459 – FUNDO
MUNICIPAL DE

SAUDE

Tipo MENOR PREÇO Exercício: 2022

Critério de
Avaliação

POR ITEM

Elemento de
Despesa

MATERIAL PERMANENTE

Local de
Abertura

WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR

Data da
Abertura

02/05/2022 09:00

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER EMENDAS
PARLAMENTARES NÚMEROS 11401.857000/1170-09, 11401.857000/1150-01,
11401.857000/1190-06 11401.857000/1200-01, 11401.857000/1200-03,
11401.857000/1200-04, 11401.857000/1200-05 E 11401.857000/1200-06,

DESTINADAS AO HOSPITAL MUNICIPAL, MATERNIDADE ELMAZA SADECK, VIGILANCIA
EM SAÚDE E UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DESTE MUNICIPIO.

Referê
ncia

R$ 1.346.009,87
Adjudi
cado

R$ 557.090,54

DOCUMENTOS:

# Tipo Documento Cadastrado em

1
ATAS DAS SESSÕES DE

ABERTURA.

 ATA – SESSÃO DE
ABERTURA E
JULGAMENTO

05/08/2022
17:56

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-012-2022/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2022/
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuQjM2UzNx8lMygDM1AzXfNVQUF0L5gDMxkjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuQjM2UzNx8lMygDM1AzXfNVQUF0L5gDMxkjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuQjM2UzNx8lMygDM1AzXfNVQUF0L5gDMxkjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ


# Tipo Documento Cadastrado em

2
ATAS DAS SESSÕES DE

JULGAMENTO.

 ATA – SESSÃO DE
ABERTURA E
JULGAMENTO

05/08/2022
17:56

3 ATOS DE ADJUDICAÇÃO.  ADJUDICAÇÃO
05/08/2022

17:57

4 ATOS DE HOMOLOGAÇÃO.  HOMOLOGAÇÃO
05/08/2022

17:57

5 EDITAL  EDITAL
19/04/2022

16:00

6 JUSTIFICATIVA  JUSTIFICATIVA
19/04/2022

17:56

7 MINUTA DO CONTRATO.  MINUTA DE CONTRATO
19/04/2022

16:08

8

ORÇAMENTO ESTIMADO
EM PLANILHAS DE
QUANTITATIVOS E
PREÇOS UNITÁRIOS.

 ESTIMATIVA
19/04/2022

16:08

9
PARECER CONTROLE

INTERNO
 PARECER DO CONTROLE

INTERNO
03/05/2023

08:56

10 PARECER JURÍDICO  PARECER JURÍDICO
19/04/2022

16:09

11 PESQUISA DE MERCADO  PESQUISA DE MERCADO
19/04/2022

16:09

12 TERMO DE REFERÊNCIA  TERMO DE REFERÊNCIA
19/04/2022

16:10
PARTICIPANTES:

CPF/CNPJ PARTICIPANTES
VALOR

ADJUDICADO
CONTRATO

62.413.869/0001-15
GIGANTE RECÉM-NASCIDO

LTDA-EPP
R$

40.800,00
 CONTRATO.PDF

81.618.753/0001-67
ELBER INDUSTRIA DE
REFRIGERACAO LTDA

R$
12.500,00

 CONTRATO.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuUDN2UzNx8lMygDM1AzXfNVQUF0L5gDMxkjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuUDN2UzNx8lMygDM1AzXfNVQUF0L5gDMxkjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuUDN2UzNx8lMygDM1AzXfNVQUF0L5gDMxkjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuIzM3UzNx8lMygDM1AzXyJmdvd2chJHct92Qf91XTNVQf91XPF0QBNUSEVlSEF0XFR0XP1kUFR1L5gDMxkjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/wTDO8hDH0QJRUVKRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL5QzN1cTMfJjM4ATNw8lciZ3bnNXYyBXbvN0Xf91XTNVQf91XPF0QBd0TM9UTPh0XFR0XP1kUFR1L5gDMxkjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/wTDO8hDH0RPx0TN9ES
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcukTNwAjNx8lMyQDM5EzXPZ1TO9VLf91Xf91XTNVQf91XfNVQE5URNV0XyIDMy81TDlkTPJFVFxURf9UQHVkUQ9FTBRVSEV0L5gDMxkjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/MFEVJRUR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL5QjN1cTMfJjM0ATOx81XfN1UB91XfFkVJRVQDlkRJR1UVp0L5gDMxkjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/QQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcucDM4AjNx8lMyQDM5EzXf91UTF0Xf91TUFkUU50TD91TE9VQUVlTJ10L5gDMxkjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/PRVQSRlTPNEIFREIBRVVOlUT
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5iNzgDM2EzXyIDNwkTMf91XfN1UB91XSFETBRVSQN1TI9FUJVVUF9VQJRURN91TU5URNF0QS90L5gDMxkjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/QQWlEVB1USUNVR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SM1YTN4AzXzITNwMDMfhjMwIzXxgTNxYDN4AzXzATNwMjMwIzTOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1L5gDMxkjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SM1YTN4AzXzITNwMDMfhjMwIzXxgTNxYDN4AzXzATNwMjMwIzTOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1L5gDMxkjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuUDM5AjNx8lMyQDM5EzXf91XTNVQf91Xf90QJRUSSVlSfJVRDVkUBB1L5gDMxkjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/80QJRUjDLVVKBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5iNzkDM2EzXyIDNwkTMf91XTNVQf91Xf9ERBNkUF10XFR0XBNVSVF1UFB1L5gDMxkjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/wTEF0QSVUTgUERgE0UJVVUTVEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CMxATM2EzXyIDNwkTMf91Xf91UTF0Xf91XfFUSD5URSVkRFJ1XFR0XP1kUFR1L5gDMxkjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuEzMwMTMx81MyUDMzAzXFRlTBdUSH9FMyMzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L5gDMxkjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/gMyAjMvAjMzAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuYTM0ITMx81MyUDMzAzXyIDMy8FOw81My8lUFJETF9VMyMzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L5gDMxkjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/gMyAjMvEjMzAiTg8EVBJFVO90Q


PARTICIPANTES:

55.983.274/0001-30
OLIDEF CZ IND E COM DE
APARELHOS HOSPITALARES

LTDA

R$
71.665,00

 CONTRATO.PDF

42.650.279/0001-07

LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS
MÉDICOS HOSPITALARES

EIRELI,

R$
44.975,00

 CONTRATO.PDF

30.317.183/0001-34
TH COMERCIO DE MOVEIS

EIRELI – EPP
R$

21.999,81
 CONTRATO.PDF

23.178.900/0001-29 CIRURGICA IBIPORA EIRELI
R$

95.990,00 
 CONTRATO.PDF

22.086.509/0001-31
M T M – EGOPEL EMPRESA
GOIANIA DE PAPEL LTDA

 R$
74.290,94

 CONTRATO.PDF

10.830.704/0001-45
RC EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES LTDA – ME
R$

56.599,00 
 CONTRATO.PDF

07.626.776/0001-60
CIRURGICA SÃO FELIPE

PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA-
ME

R$
33.875,96

 CONTRATO.PDF

05.652.247/0001-06
LUMIAR HEALTH BUILDERS

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES
LTDA

R$
35.900,00

 CONTRATO.PDF

04.949.905/0001-63 F. CARDOSO & CIA LTDA
 R$

68.494,83
 CONTRATO.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SOwgTMxEzXzITNwMDMfZURElETP9VOxMzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L5gDMxkjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/gMyAjMvkTMzAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuITN0ETMx81MyUDMzAzXQN1TIlkUE50TM9FOxMzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L5gDMxkjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/gMyAjMvgTMzAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL1MTN0ATMfNjM1AzMw8FTBRVSHlERfN1UB9FSU91NxMzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L5gDMxkjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/gMyAjMvcTMzAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yNxkzMwEzXzITNwMDMflSMo8VQS9EUJJUSfF0QJdkUVJVSD9lNxMzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L5gDMxkjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/gMyAjMvYTMzAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL1QzMzATMfNjM1AzMw8VMtwURQ90RF9VTfR1XN9VNxMzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L5gDMxkjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/gMyAjMvUTMzAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5iMwMTN5AzXzITNwMDMfN1TU5URNFEUJVVUF91QfJ1XyIDMy0iMx8VRQ9FNxMzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L5gDMxkjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/gMyAjMvQTMzAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5iN0QTM5AzXzITNwMDMf9ERJdUSSJ1TD9VRQlETFZ0XPF0UfF0QJdkUVJVSD91MxMzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L5gDMxkjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/gMyAjMvMTMzAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuEDN5ATOw81MyUDMzAzXpEDKfJVQJ1UVM9lMxMzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L5gDMxkjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/gMyAjMvITMzAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5iNyMDM5AzXzITNwMDMfN3ch90UPRkUBN0XG9VMxMzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L5gDMxkjNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/gMyAjMvETMzAiTg8EVBJFVO90Q

